
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LT2
Via Appia - Mulino Selce - 04020 MONTE SAN BIAGIO (LT)

Tel./Fax 0771-567001 - www.atclatina2.it - info(a atclatina2.it

DELIBERA DEL 28 aprile 2016

ALLEGATA AL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DELLA STESSA DATA

OGGETTO: Zona Allenamento Cani - temporanea - "Monte San Biagio".

PRESO ATTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

QUESTO CONSIGLIO DIRETTIVO

dell'esigenza di promuovere l'addestramento e l'allenamento dei cani,
l'educazione cinofila e venatoria dei cacciatori, il recupero dei tenitori
marginali e la riduzione dei prelievi della selvaggina riprodotta allo stato
brado;

la Delibera della G.M. del Comune di Monte San Biagio n. 79 del 14 aprile
2016;

la relazione Tecnica prodotta dalla D.ssa Marilena MORISCO;

la L.R. 17/95 - art. 17 comma 10;

la delibera n.l 14/2012 del Consiglio Provinciale di Latina;

il parere favorevole espresso dalla Commissione Tecnica,

DELIBERA

> di istituire nel Comune di Monte San Biagio (LT) nella località' "Chivi", per Ha. 8,00, la Zona
Allenamento Cani - Temporanea " Monte San Biagio", individuata catastalmente al fogli 21,
particella 639;

> di dare mandato all'Ufficio di Presidenza di disporre gli atti conseguenti ;
> di impegnare la somma di €. 2.000,00 (più iva), per le relative spese (tabelle - selvaggina - pali

legno - modulistica);
> l'immediata esecutività.

IL PRES E DELL'ATC -LT2
Ho TRANI)


